关于 2019-2020 学年度
成人学士学位授予的决定

学校各部门、单位：

根据《中华人民共和国学位条例》《中华人民共和国学

位条例暂行实施办法》《中南林业科技大学学位授予工作实

施细则》和《中南林业科技大学授予成人高等教育本科毕业

生学士学位实施办法》相关规定，经学校学位评定委员会审

议，决定授予朱莹等 278 名成人高等教育(含高等教育自学

考试)本科毕业生成人学士学位，现将名单予以公布（详见

授予名单）。

中南林业科技大学

2020 年 6 月 15 日

中南林发〔2020〕34 号

中南林业科技大学文件

2019-2020 学年度成人学士学位授予名单

序号 姓名
性

别

学习

形式

学士学位

专业代码
学士专业

毕业证书

专业名称

成人学士

学位类别

001 朱莹 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

002 韩纪盈 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

003 张莎 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

004 宋兆镔 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

005 邱天彤 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

006 李萍 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

007 陈乐涵 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

008 杨京珊 女 自考 090502 园林 园林 农学

009 曾海潮 男 自考 110201H 工商管理 工商管理 管理学

010 鲁月 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

011 夏晴 男 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

012 程晶晶 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

013 吴扬扬 女 函授 110205 人力资源管理 人力资源管理 管理学

014 刘俊杰 男 函授 120203 会计学 会计学 管理学

015 何瑶 男 函授 080901 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

016 吴婵 女 函授 120203 会计学 会计学 管理学

017 郭平心 男 函授 030101 法学 法学 法学

018 肖鸿鹏 女 业余 110203 会计学 会计学 管理学

019 陈勇 女 业余 080703 土木工程 土木工程 工学

020 邓忠萍 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

021 王敏 男 自考 030101K 法学 法学 法学

022 林伸辉 男 自考 120203K 会计学 会计 管理学

023 王雯霞 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

024 钟依霖 女 自考 670 工程造价管理 工程造价管理 工学

025 王高兴 男 自考 081001 土木工程 土木工程 工学

026 蒋珊珊 女 自考 670 工程造价管理 工程造价管理 工学

027 何敏 女 业余 050408 艺术设计 艺术设计 艺术学

028 刘庆庆 男 函授 080703 土木工程 土木工程 工学

029 雷蓓 女 业余 050408 艺术设计 艺术设计 艺术学

030 吴如妹 女 自考 090502 园林 园林 农学

031 莫钰珊 女 自考 090502 园林 园林 农学

032 李家文 女 自考 090502 园林 园林 农学

033 莫健龙 男 自考 090502 园林 园林 农学

034 王纯 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

035 刘洋 男 自考 081001 土木工程 土木工程 工学

036 肖帅 男 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

037 汪希佳 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

038 钟剑锋 男 函授 080611 软件工程 软件工程 工学

039 王静 女 函授 110203 会计学 会计学 管理学

040 何茜茜 女 函授 110203 会计学 会计学 管理学

041 李腾 男 函授 080605 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

042 唐丽平 女 函授 090301 林学 林学 农学

序号 姓名
性

别

学习

形式

学士学位

专业代码
学士专业

毕业证书

专业名称

成人学士

学位类别

043 莫增青 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

044 温总娟 女 函授 080702 城市规划 城市规划 工学

045 杨瑾瑾 女 自考 110201H 工商管理 工商管理 管理学

046 步青云 男 函授 020104 金融学 金融学 经济学

047 薛模华 男 函授 110209 电子商务 电子商务 管理学

048 李亚琴 女 函授 090301 林学 林学 农学

049 李梦 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

050 周宏翔 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

051 马锐峰 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

052 易雅琴 女 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

053 钟桂花 女 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

054 郭菊芳 女 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

055 伍诚泽 男 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

056 饶珊娜 女 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

057 张妍 女 函授 110104 工程管理 工程管理 工学

058 周鸿志 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

059 黄金 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

060 杨赛姣 女 函授 030101 法学 法学 法学

061 陈小玲 女 业余 050201 英语 英语 文学

062 杨紫微 女 函授 020104 金融学 金融学 经济学

063 宋荡 男 函授 080901 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

064 黄必强 男 函授 030101 法学 法学 法学

065 柳娜 女 函授 080703 土木工程 土木工程 工学

066 赵宜菲 女 自考 110204H 财务管理 财务管理 管理学

067 杨硕 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

068 郑小平 女 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

069 潘明 男 自考 110201H 工商管理 工商管理 管理学

070 余景 男 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

071 肖杨立 男 自考 081001 土木工程 土木工程 工学

072 杨海 男 自考 030101K 法学 法学 法学

073 向勇 男 自考 030101K 法学 法学 法学

074 曹静 女 自考 090502 园林 园林 农学

075 舒良 男 函授 080605 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

076 曾琴 女 函授 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

077 袁梦然 男 自考 050433 家具与室内设计 家具与室内设计 艺术学

078 黄媛 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

079 刘一和 男 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

080 刘汐子 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

081 江鹏 男 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

082 余璇 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

083 彭丽欢 女 自考 594 企业财务管理 企业财务管理 管理学

084 袁文琳 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

085 廖盛铭 男 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

086 颜于于 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

序号 姓名
性

别

学习

形式

学士学位

专业代码
学士专业

毕业证书

专业名称

成人学士

学位类别

087 张志玥 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

088 成佳丽 女 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

089 周斯琦 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

090 姚菲 女 自考 269 金融 金融 经济学

091 黄奔辉 男 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

092 喻银凤 女 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

093 彭芳 女 自考 110204H 财务管理 财务管理 管理学

094 丁小倩 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

095 李响晴 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

096 汤森林 女 自考 269 金融 金融 经济学

097 金彦伶 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

098 卢佳弈 女 自考 594 企业财务管理 企业财务管理 管理学

099 肖筱 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

100 邓淅从 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

101 刘远凤 女 函授 080605 计算机科学与技术 计算机科学与技术 工学

102 易叶君 女 函授 110203 会计学 会计学 管理学

103 邱南希 女 函授 081801 交通运输 交通运输 工学

104 符桢斌 男 函授 020104 金融学 金融学 经济学

105 王少波 男 业余 080703 土木工程 土木工程 工学

106 石景招 男 函授 080701 建筑学 建筑学 工学

107 敖馨萍 女 函授 110203 会计学 会计学 管理学

108 王玉 女 函授 110205 人力资源管理 人力资源管理 管理学

109 曹姝 女 函授 110104 工程管理 工程管理 工学

110 黄晶晶 女 函授 082802 城乡规划 城乡规划 工学

111 解周娜 女 函授 120203 会计学 会计学 管理学

112 葛振威 男 函授 080703 土木工程 土木工程 工学

113 奉慧娟 女 业余 080703 土木工程 土木工程 工学

114 丁利亚 女 业余 110203 会计学 会计学 管理学

115 龚莎莉 女 函授 090401 园林 园林 农学

116 颜晓莹 女 函授 080301 机械设计制造及其自动化 机械设计制造及其自动化 工学

117 胡金涌 女 函授 080703 土木工程 土木工程 工学

118 黄韫 女 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

119 周世杰 男 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

120 李静 女 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

121 汤雅倩 女 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

122 王大明 男 自考 670 工程造价管理 工程造价管理 工学

123 徐茂林 男 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

124 赵雅萱 女 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

125 刘汝涛 男 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

126 黄艳萍 女 函授 090401 园林 园林 农学

127 高宇 男 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

128 阳艳君 女 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

129 李红婷 女 自考 081001 土木工程 土木工程 工学

130 陈芬兰 女 业余 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

序号 姓名
性

别

学习

形式

学士学位

专业代码
学士专业

毕业证书

专业名称

成人学士

学位类别

131 赵娅婷 女 业余 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

132 唐川云 女 自考 030101K 法学 法学 法学

133 谭君 男 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

134 李宏 男 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

135 刘曦 女 自考 594 企业财务管理 企业财务管理 管理学

136 冉欣玉 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

137 成佑愚 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

138 欧阳珊珊 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

139 蒋文娜 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

140 李莹 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

141 尹雪花 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

142 石灵芝 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

143 蒋利萍 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

144 许可 男 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

145 董勃 男 自考 081001 土木工程 土木工程 工学

146 石书林 女 自考 090502 园林 园林 农学

147 王赫 女 自考 090502 园林 园林 农学

148 王玉 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

149 徐文成 男 自考 080902 软件工程 软件工程 工学

150 高歌 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

151 彭港 男 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

152 宁健 男 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

153 周佳昕 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

154 高谦 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

155 王佳 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

156 柳紫依 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

157 李沛函 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

158 陈校 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

159 周甜 女 自考 090502 园林 园林 农学

160 周卓蓉 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

161 邹佩珊 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

162 廖徉 男 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

163 李佳奇 男 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

164 何林倩 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

165 黄响 男 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

166 黄亚平 男 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

167 魏晓旭 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

168 邓彰良 男 自考 090502 园林 园林 农学

169 靳国浩 男 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

170 曾亨丽 女 自考 090502 园林 园林 农学

171 徐月香 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

172 李彪 男 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

173 任嘉敏 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

174 钟莉莎 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

序号 姓名
性

别

学习

形式

学士学位

专业代码
学士专业

毕业证书

专业名称

成人学士

学位类别

175 陈赐英 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

176 林超 男 自考 670 工程造价管理 工程造价 工学

177 周泓瑾 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

178 欧阳源权 男 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

179 李雅倩 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

180 邓力豪 男 自考 090502 园林 园林 农学

181 张天雄 男 函授 030101 法学 法学 法学

182 张弘毅 男 函授 030101 法学 法学 法学

183 罗芙蓉 女 函授 110205 人力资源管理 人力资源管理 管理学

184 卢慧霞 女 函授 080703 土木工程 土木工程 工学

185 高英 女 函授 020107 保险 保险 经济学

186 王园钢 男 函授 020104 金融学 金融学 经济学

187 熊洁 女 函授 110104 工程管理 工程管理 工学

188 侯晓露 女 函授 110104 工程管理 工程管理 工学

189 吴悠 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

190 曹梦梦 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

191 袁亚湘 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

192 包晓杏 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

193 曾茂林 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

194 尹阳 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

195 彭涛 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

196 晏锃祥 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

197 蔡琴 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

198 胡铁平 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

199 杨芮燊 女 函授 090301 林学 林学 农学

200 罗晓薇 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

201 黄飘 男 自考 B030107 经济法 经济法学 法学

202 武长渝 男 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

203 汪维 女 函授 120103 工程管理 工程管理 工学

204 资含 女 函授 090502 园林 园林 农学

205 刘静 女 函授 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

206 余婷 女 函授 120103 工程管理 工程管理 工学

207 何明 男 函授 080902 软件工程 软件工程 工学

208 张筱苡 女 自考 090502 园林 园林 农学

209 胡译丹 女 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

210 林晓文 男 自考 090502 园林 园林 农学

211 蔡荣龙 男 自考 090502 园林 园林 农学

212 林灯亮 男 自考 090502 园林 园林 农学

213 温煜权 男 自考 090502 园林 园林 农学

214 刘奎 男 自考 090502 园林 园林 农学

215 黎志铭 男 自考 090502 园林 园林 农学

216 江奕伟 男 自考 090502 园林 园林 农学

217 曾海鹏 男 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

218 蒋海波 男 自考 090502 园林 园林 农学

序号 姓名
性

别

学习

形式

学士学位

专业代码
学士专业

毕业证书

专业名称

成人学士

学位类别

219 肖清溪 男 自考 090502 园林 园林 农学

220 林为信 男 自考 090502 园林 园林 农学

221 翁煌 男 自考 090502 园林 园林 农学

222 叶治衡 男 自考 090502 园林 园林 农学

223 沈振萍 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

224 张慧慧 女 自考 090502 园林 园林 农学

225 李光辉 男 自考 090502 园林 园林 农学

226 朱金洋 男 自考 090502 园林 园林 农学

227 黄敏棠 男 自考 090502 园林 园林 农学

228 简艳清 女 自考 090502 园林 园林 农学

229 张霞 女 自考 090502 园林 园林 农学

230 游舜鑫 男 自考 090502 园林 园林 农学

231 李钊 男 自考 081001 土木工程 土木工程 工学

232 李伟世 男 自考 090501 林学 林学 农学

233 李建志 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

234 朱少健 男 自考 090501 林学 林学 农学

235 何燕洋 男 自考 090502 园林 园林 农学

236 陈修远 男 自考 080725 交通土建工程 交通土建工程 工学

237 林汉盛 男 自考 090502 园林 园林 农学

238 叶彩红 女 自考 090502 园林 园林 农学

239 郑顺涛 男 自考 090502 园林 园林 农学

240 黄泽君 女 自考 090502 园林 园林 农学

241 林泽南 男 自考 090502 园林 园林 农学

242 李国浩 男 自考 090501 林学 林学 农学

243 黄云玲 女 自考 081001 土木工程 土木工程 工学

244 曾予垚 女 自考 090502 园林 园林 农学

245 袁冬豪 男 自考 090502 园林 园林 农学

246 宋思瑶 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

247 黎敏怡 女 自考 090502 园林 园林 农学

248 王琼 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

249 付艺天 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

250 王培鑫 女 自考 020301K 金融学 金融学 经济学

251 周文宇 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

252 徐琼 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

253 周梦阳 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

254 张思捷 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

255 蔡晨晴 男 自考 090502 园林 园林 农学

256 李奉禧 男 自考 090502 园林 园林 农学

257 郝澄瑶 女 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

258 黄溢 男 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

259 晁利娜 女 函授 081401 食品科学与工程 食品科学与工程 工学

260 崔嘉琳 女 函授 081401 食品科学与工程 食品科学与工程 工学

261 霍石雨 男 函授 030101 法学 法学 法学

262 李波 男 函授 030101 法学 法学 法学

序号 姓名
性

别

学习

形式

学士学位

专业代码
学士专业

毕业证书

专业名称

成人学士

学位类别

263 王舒蓓 女 函授 090401 园林 园林 农学

264 吴昆明 男 函授 090102 园艺 园艺 农学

265 许世亚 男 函授 030101 法学 法学 法学

266 蔡振茂 男 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

267 冯晓怡 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

268 雷泽霞 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

269 谢芊 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

270 张腾月 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

271 李念融 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

272 陈彩红 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

273 瞿灵智 女 自考 130503 环境设计 环境设计 艺术学

274 刘艳玲 女 函授 110203 会计学 会计学 管理学

275 黄炜 男 自考 120206 人力资源管理 人力资源管理 管理学

276 曾颖异 女 自考 120203K 会计学 会计学 管理学

277 杨铭德 男 函授 030101 法学 法学 法学

278 王晓卉 女 函授 020301 金融学 金融学 经济学

中南林业科技大学办公室 2020 年 7 月 10 日印发